

با تصویب هیئت دولت:
"مهدی دوستی"
بیست و دومین
استاندار
هرمزگان شد



۱۳ تا ۲۲ آبان

نمایشگاه بزرگ کتاب کیش



عکس: بهنام خرمندل

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای مهندس محمدرضا یزدان پناه
با تأسف و تأثر درگذشت والده گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن شادروان رحمت واسعه و برای جنابعالی، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر و اجر مسئلت می نمایم.
علیرضا نوری و خانواده

بازگشت همه به سوی اوست
جناب آقای مهندس محمدرضا یزدان پناه
با تأسف فراوان درگذشت والده گرامی تان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه مغفرت و رحمت الهی و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و سلامتی از خداوند منان مسئلت داریم.
مدیران و کارکنان شرکت مریم کیش

جناب آقای مهندس یزدان پناه
باتأسف و اندوه عمیق، درگذشت مادر فرهیخته و فداکاری که حاصل زحماتش تربیت فرزندان نخبه ای بمانند حضرت تعالی است، را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض مینمایم. یادونام و راهشان جاودان
سیمین و بهروز آزاد (سازمان)

جناب آقای علی یزدان پناه فدایی
ضایعه درگذشت مادر عزیزتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان صبر جمیل خواستارم.
دکتر مصطفی کزازی

جناب آقای مهندس محمدرضا یزدان پناه
خبر درگذشت مادر گرامی تان موجب تأسف فراوان گردید. از خداوند سبحان برای ایشانش آرامش و علو درجات و برای جنابعالی و خانواده محترم صبر و شکیبایی مسألت می نمایم.
بهرام افشارزاده

جناب آقای مهندس محمدرضا یزدان پناه
با تأسف و تألم درگذشت والده گرامی را صمیمانه تسلیت عرض می کنم، از خداوند سبحان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای حضرت تعالی و دیگر عزیزان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.
محسن قریب

برادر ارجمند جناب آقای حاج علی فدایی
مدیر عامل محترم موسسه رسانه ای
ریحان گستر نفیس و چاپ ریحان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه مغفوره علودرجات و رحمت واسعه و برای حضرت تعالی، برادران بزرگوار و گرامی، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.
کارکنان چاپ ریحان

شرکت کشتیرانی آفتاب کیش

دارای مجوز فعالیت در جزیره کیش، لاوان، سیری و بندر آفتاب
ارائه خدمات نمایندگی و فورواردی
✓ سرویسهای منظم حمل بار از بندر آفتاب به جزیره کیش و بالعکس
✓ سرویس حمل منظم مسافر از بندر آفتاب به جزیره کیش و بالعکس
✓ ارائه خدمات گردشگری و تورهای نیم روزی بصورت تجمیعی و اختصاصی (ظرفیت ۷۰ نفره)

آدرس: جزیره کیش، برج صدف، طبقه پنجم، واحد شماره ۵۰۶
شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۳۱۳۰، ۰۷۶-۴۴۴۵۳۱۵۷
شماره تماس بندر آفتاب: ۰۷۶-۴۴۲۸۵۰۴۴، ۰۷۶-۴۴۲۸۵۰۴۴
۰۷۶-۴۴۲۸۵۰۵۴

بندر آفتاب را با ما تجربه کنید

پرگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب کیش

اقتصاد کیش - آیین رونمایی از پوستر سومین نمایشگاه بزرگ کتاب کیش شب گذشته با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در سالن خوارزمی مرکز همایشهای بین المللی کیش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش این مراسم با حضور دکتر جعفر آهنگران؛ مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر سعید پورعلی؛ معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش؛ مهندس عبدالنبی شرفی؛ مدیرعامل شرکت عمران؛ آب و خدمات کیش؛ دکتر داود رادمنده؛ مدیر موسسه الست کیش و مدیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش و جمعی از معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

دکتر داود رادمنده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما با بیان اینکه سومین دوره این نمایشگاه کار خود را از سیزدهم تا بیست و دوم آبان ماه همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۳ آغاز خواهد کرد، گفت: نمایشگاه کتاب کیش به همت سازمان منطقه آزاد کیش؛ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و بخش خصوصی کیش که مانند سال های گذشته منتظر حمایت همه جانبه آنان هستیم برگزار خواهد شد.

دکتر رادمنده گفت: این نمایشگاه با ۱۶ هزار عنوان شامل: کتب عمومی، کودک و نوجوان، دانشگاهی، کمک آموزشی، کتاب های دیجیتال و کتاب های خارجی است که در مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش، جنب فرودگاه برگزار خواهد شد.

وی افزود: این نمایشگاه با تخفیف ۲۰ درصدی بدون محدودیت سقف خرید پذیرای کیشوندان و عموم بازدیدکنندگان خواهد بود. رادمنده افزود: همچنین برنامه ای تدارک دیده شده که هر فرد با ارائه کد ملی تا سقف ۳۰۰ هزار تومان و با ۵۵ درصد تخفیف می تواند از نمایشگاه خرید نماید. رادمنده با بیان اینکه بانک صادرات به عنوان بانک عامل در محوطه نمایشگاه مستقر خواهد بود و هر یک از متقاضیان می توانند به مراجعه به بانک و ثبت نام در این شعبه و با دریافت بن ۳۰۰ هزار تومانی ۴۵ درصد مبلغ را به بانک پرداخت می کنند و ۵۵ درصد مابقی تخفیفی است که داده خواهد شد.